DECRETO Nº 2.182/2025

Reabre Crédito Especial no valor de R$ 760.000,00 ( SETECENTOS E SESSENTA MIL REAIS) e dá outras providências
.

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5917/j6H8pkKGolbWNw8gI1THVk3tRl3kJDyG.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5917/j6H8pkKGolbWNw8gI1THVk3tRl3kJDyG.pdf